
Eté Prime - Via Posidonia, 89

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Pulizia della Casa
Frutta e Verdura
Bimbi e Infanzia
Carne e Pesce
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Amici Animali
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Vaschetta 85 g

3.01 €  2.47 €
35.41 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-17%

Confezione 175 g

2 €  1.72 €
11.76 € / kg

Knorr Risotto
Pescatora 175g

-14%

Confezione 175 g

2 €  1.72 €
11.76 € / kg

Knorr Risotto
Asparagi 175g

-14%

Confezione 175 g

2 €  1.72 €
11.76 € / kg

Knorr Risotto Zucca
175g

-14%

Confezione 175 g

1.78 €  1.08 €
10.17 € / kg

Il Fresco Cremoso
Classico

-39%

Confezione 620 g

3.77 €  2.8 €
6.08 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa Ortolana

-25%

Confezione 80 g

1.78 €  1.5 €
22.25 € / kg

Petali Sottili

-15%

Confezione 620 g

3.66 €  2.8 €
5.9 € / kg

Le Zuppe Fresche
Vellutata di Asparagi

-23%

Confezione 175 g

2 €  1.72 €
11.76 € / kg

Knorr Risotto Spinaci
175g

-14%

Confezione 850 g

11.01 €  8.54 €
12.95 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-22%

Vaschetta 150 g

1.18 €  0.92 €
7.87 € / kg

Fiocco di Latte
Formaggio Fresco

-22%

Confezione 620 g

3.77 €  2.8 €
6.08 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa alla Ligure con

Basilico Fresco
senza Aglio

-25%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 0.175 kg

2 €  1.72 €
0.01 € / g

Preparato per Risotto
ai Funghi Porcini

Knorr 2 Porzioni 175
g

-14%

Confezione 620 g

3.77 €  2.8 €
6.08 € / kg

Le Zuppe Fresche
Minestrone di

Verdure

-25%

Confezione 1pz

1.72 €  1.24 €
1.72 € / pz

L'abc Maxi con
Parmigiano Reggiano

-27%

Confezione 175 kg

2 €  1.72 €
11.76 € / kg

Preparato per Risotto
Zafferano/porcini

Knorr 2 Porzioni 175
g

-14%

Confezione 230 g

1.46 €  1.08 €
6.35 € / kg

Gran Ricotta Super
Cremosa

-26%

Vaschetta 300 g

5.35 €  3.23 €
17.83 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 4 x 75 g

-39%

Confezione 175 g

2 €  1.72 €
11.43 € / kg

Risotto Milanese

-14%

Confezione 90 g

1.72 €  1.4 €
19.11 € / kg

Grangusto

-18%

Confezione 350 g

3.34 €  1.94 €
9.54 € / kg

Fettine Classiche 14
Fette

-41%

Confezione 150 g

1.35 €  0.92 €
9 € / kg

Fiocco di Latte High
Protein

-31%

A peso

5.31 €  3.85 €
17.7 € / kg

Galbanone

-27%

A peso

1.22 €  0.81 €
12.2 € / kg

Mortadella
Augustissima

-33%
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A peso

2.67 €  2.05 €
26.7 € / kg

Capicollo Stag.Dolce

-23%

A peso

4.44 €  2.91 €
44.4 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop con Osso

-34%

A peso

6.45 €  4.51 €
21.5 € / kg

Gorgonzola Dop

-30%

A peso

4.31 €  3.24 €
14.37 € / kg

Formaggio Duro
Grangusto

-24%

A peso

2.88 €  2.1 €
28.8 € / kg

Salame Napoli

-27%

A peso

7.84 €  6.12 €
26.13 € / kg

Pastore Sardo

-21%

A peso

4.31 €  2.89 €
14.37 € / kg

Primo Sale Delizia

-32%

A peso

1.22 €  0.97 €
12.2 € / kg

Petto Pollo Arrosto

-20%

A peso

2.26 €  2.04 €
22.6 € / kg

Mastrobonta
Porchetta Ariccia Igp

-9%

A peso

2.21 €  1.61 €
22.1 € / kg

Salame Milano
Castello

-27%

A peso

4.98 €  3.86 €
16.6 € / kg

Pamigo

-22%

A peso

2.67 €  1.83 €
26.7 € / kg

Cotto Gran Biscotto
Deli

-31%
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A peso

2.21 €  1.71 €
22.1 € / kg

Beretta Pancetta
Campagna

-22%

Confezione 175 g

2 €  1.72 €
11.43 € / kg

Risotteria Bianco
Cremoso G.175

Knorr

-14%

Confezione 175 g

2 €  1.72 €
11.43 € / kg

Risotto Primavera

-14%

Confezione 175 g

2 €  1.72 €
11.43 € / kg

Risotto Carciofi

-14%
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Confezione 300 g

3.01 €  2.47 €
10.03 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti

Integrale Latte 6 x 50
g

-17%

Confezione 240 g

1.94 €  1.28 €
8.08 € / kg

Croissant Classico 6
x 40 g

-34%

Confezione 330 g

3.01 €  2.15 €
9.12 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6
Porzioni, Limited

Edition Netflix

-28%

barretta 100 gr

1.35 €  1.18 €
13.5 € / g

Novi
Tavol.Fond.Extra

100g

-12%

barretta 100 gr

1.35 €  1.18 €
13.5 € / g

Novi Tavol.Latte
100g

-12%

Confezione 80 g

1.29 €  1.08 €
16.13 € / kg

Roll Break Cacao

-16%

Confezione 300 g

3 €  2.47 €
10 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti con
Avena e Riso 6 x 50

g

-17%

Confezione 280 g

1.46 €  1.29 €
5.21 € / kg

Trancetto Albicocca
10 x 28 g

-11%

Confezione 320 g

1.89 €  1.61 €
5.91 € / kg

Dolcesenza Fette
Biscottate

-14%

Confezione 400 g

3.34 €  2.37 €
8.35 € / kg

Snack Friends Gran
Festa

-29%

pacchetto 700 g

3.12 €  2.15 €
4.46 € / kg

Balocco Girandole
700g

-31%

Confezione 320 g

1.89 €  1.61 €
5.91 € / kg

Fibrextra Fette
Biscottate con Fibre
di Frumento e Avena

-14%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 320 g

1.89 €  1.61 €
5.91 € / kg

Multicereali Fette
Biscottate con Grano

Saraceno, Farro e
Quinoa

-14%

Confezione 200 g

3.12 €  2.58 €
15.6 € / kg

Emilia Cioccolato
Bianco

-17%

Confezione 80 g

1.29 €  1.08 €
16.13 € / kg

Roll Break Nocciola

-16%

Confezione 630 g

6.1 €  4.2 €
9.68 € / kg

Fette Biscottate
Dorate 2 Pacchi

-31%

Confezione 100 g

2.11 €  1.79 €
21.1 € / kg

Special Nuts
Nocciole Intere

-15%

Confezione 700 g

3.12 €  2.15 €
4.46 € / kg

Gocciolotti

-31%

Confezione 700 g

3.12 €  2.15 €
4.46 € / kg

Faccine

-31%

Confezione 10x36g

4.2 €  3.23 €
11.67 € / kg

Fiesta L'Originale

-23%

Confezione 200 g

3.01 €  2.36 €
15.05 € / kg

Farro Soffiato al
Cioccolato Bio

-21%

Confezione 630 g

6.1 €  4.2 €
9.68 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre 2 Pacchi

-31%

Confezione 100 g

2.11 €  1.79 €
21.1 € / kg

Special Nuts
Mandorle Salate e

Miele

-15%

Confezione 396 g

3.55 €  2.47 €
8.96 € / kg

Original, Biscotti con
Crema alla Vaniglia -

-30%
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confezione 350 pz

2.65 €  2.05 €
7.57 € / kg

Biscotti Ricchi
Abbracci Mulino

Bianco 1 Conf. g 350
1 Confezione

-22%

Confezione 280 g

3.12 €  2.15 €
11.14 € / kg

Girella L'Originale 8 x
35 g

-31%

Confezione 175 g

1.5 €  1.28 €
8.57 € / kg

Polka

-14%

Confezione 175 g

1.5 €  1.28 €
8.57 € / kg

Rotella

-14%

Confezione 175 g

1.5 €  1.28 €
8.57 € / kg

Orsetti d'Oro

-14%

Confezione 175 g

1.5 €  1.28 €
8.57 € / kg

Happy Cola

-14%

Confezione 175 g

1.5 €  1.28 €
8.57 € / kg

Coccodrì

-14%

Confezione 175 g

1.5 €  1.28 €
8.57 € / kg

Starmix

-14%

Confezione 700 g

3.12 €  2.15 €
4.46 € / kg

Saracene

-31%

Confezione

3.01 €  2.36 €
23.89 € / pz

Maxi T6

-21%

Confezione 180 g

3.34 €  2.8 €
18.56 € / kg

Emilia Gocce di
Cioccolato Fondente

Extra 70% Cacao

-16%

Confezione 410 g

3.76 €  3.45 €
9.17 € / kg

Krave Milk Choco

-8%
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Confezione 410 g

3.76 €  3.45 €
9.17 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-8%

Confezione 700 g

3.12 €  2.15 €
4.46 € / kg

Fagottini

-31%

Confezione 350 g

2.43 €  2.04 €
6.94 € / kg

Crostata Cacao

-16%

Confezione 100 g

2.54 €  1.94 €
25.4 € / kg

Bio Organic Exotic
Mix

-23%

Confezione 330 g

2.65 €  2.05 €
8.03 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-22%

Confezione 350 g

2.65 €  2.05 €
7.57 € / kg

Batticuori Biscotti con
Cacao e Cioccolato

-22%

Confezione 350 g

2.43 €  2.04 €
6.94 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-16%

Confezione 330 g

3.01 €  2.15 €
9.12 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda 6 Porz.

Limited Edition Netflix

-28%

Confezione 240 g

2.8 €  2.37 €
11.67 € / kg

Natù senza Zuccheri
Aggiunti° Mirtilli Neri

di Bosco Bio

-15%

Confezione 240 g

2.8 €  2.37 €
11.67 € / kg

Natù senza Zuccheri
Aggiunti° Albicocche

Bio

-15%

Confezione 240 g

2.8 €  2.37 €
11.67 € / kg

Natù senza Zuccheri
Aggiunti° Fragole Bio

-15%

Confezione 330 g

3.01 €  2.15 €
9.12 € / kg

Nocciola Biscotti
Farciti con Crema

Nocciola e Cioccolato
Snack Merenda 6

Porzioni

-28%
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Confezione 1 pz

1.57 €  1.25 €
1.57 € / pz

L'abc della Merenda
con Parmigiano

Reggiano e Frutta
Secca

-20%

Confezione 375 g

3.76 €  3.45 €
10.03 € / kg

Krave Choco Brownie
Flavour

-8%

Confezione 375 g

3.76 €  3.45 €
10.03 € / kg

Krave Cookies &
Cream Flavour

-8%

Confezione 100 g

2.11 €  1.79 €
21.1 € / kg

Fondente Extra 70%

-15%

Confezione 100 g

2.11 €  1.79 €
21.1 € / kg

Special Nuts
Pistacchio

-15%

confezione 100 gr

2.11 €  1.79 €
21.1 € / kg

Ritter Nuts
Fond.Nocc.Int.100g

-15%

Confezione 200 g

3.12 €  2.58 €
15.6 € / kg

Emilia Cioccolato
Fondente Extra 70%

Cacao

-17%

Confezione 200 g

3.12 €  2.36 €
15.6 € / kg

Farro Soffiato al
Miele Bio

-24%

Confezione 100 g

2.11 €  1.72 €
21.1 € / kg

Nocciolato, Tavoletta
di Cioccolato al Latte

100% Alpino con
Nocciole Intere -

-18%

Confezione 100 g

2.11 €  1.72 €
21.1 € / kg

Mandorlato -

-18%

Confezione 130 g

3.34 €  2.68 €
25.69 € / kg

Praline al Cioccolato
Fondente con Crema

al Gusto Arancia

-19%
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Confezione 60 g

3.01 €  2.69 €
50.17 € / kg

Infuso Frutti di Bosco
e Vitamine Bustine

20 x 3 g

-10%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Orzo Pupo Solubile

-20%

Confezione 60 g

3.01 €  2.69 €
50.17 € / kg

Infuso Vaniglia
Lampone Bustine 20

x 3 g

-10%

Confezione 36 g

3.01 €  2.69 €
83.61 € / kg

Infuso Melissa 20 x
1,8 g

-10%

Confezione 36 g

3.01 €  2.69 €
83.61 € / kg

Infuso Zenzero
Limone 20 x 1,8 g

-10%

Confezione 40 g

3.01 €  2.69 €
75.25 € / kg

Infuso Finocchio 20 x
2 g

-10%

Confezione 36 g

3.01 €  2.69 €
83.61 € / kg

Infuso Zenzero
Curcuma Bustine 20

x 1,8 g

-10%

Confezione 50 g

3.01 €  2.69 €
60.2 € / kg

Infuso Mango con
Avocado 20 x 2,5 g

-10%

Confezione 105 g

2.91 €  2.48 €
27.71 € / kg

Espresso Cremoso
Cialde Universali

Compostabili 15 x 7 g

-14%

Confezione 105 g

2.91 €  2.48 €
27.71 € / kg

Espresso
Decaffeinato Cialde

Universali
Compostabili 15 x 7 g

-14%

Confezione 275 g

11.11 €  10.03 €
40.4 € / kg

Espresso Bar
Capsule Compatibili

con Macchine
Nespresso 50 x 5,5 g

-9%

Confezione 150 g

6.1 €  5.06 €
40.67 € / kg

Espresso Bar
Capsule Compatibili

con Macchine
Nescafè Dolcegusto

20 x 7,5 g

-17%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 1 kg

3.34 €  2.15 €
3.34 € / kg

Oro Classico

-35%

Confezione 500 g

2 €  1.72 €
4 € / kg

De Cecco le
Specialità Tagliatelle

N°203

-14%

Confezione 1 kg

3.12 €  2.36 €
3.12 € / kg

Blond Integrale

-24%

Confezione 500 g

2 €  1.72 €
4 € / kg

Le Specialità
Fettuccine N°233

-14%

Confezione 500 g

1.83 €  1.61 €
3.66 € / kg

Lasagne N°112
all'Uovo

-12%

Confezione 250 g

2.54 €  1.5 €
10.16 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-40%

Confezione 250 g

1.35 €  1.08 €
5.4 € / kg

Cannelloni N° 100
all'Uovo

-20%

Confezione 500 g

2 €  1.72 €
4 € / kg

Le Specialità
Pappardelle N° 201

-14%

Confezione 500 g

1.67 €  1.17 €
3.34 € / kg

Orogiallo Orecchiette
500g

-29%

Confezione 500 g

1.67 €  1.17 €
3.34 € / kg

Le Specialità le Trofie

-29%

Confezione 500 g

1.67 €  1.17 €
3.34 € / kg

Le Specialità gli
Scialatielli Caserecci

-29%

Confezione 500 g

1.67 €  1.17 €
3.34 € / kg

Le Specialità le
Cortecce

-29%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.67 €  1.17 €
3.34 € / kg

Le Specialità i Fusilli
al Ferretto

-29%

Confezione 450 g

1.67 €  1.17 €
3.71 € / kg

Le Specialità i
Paccheri

-29%

confezione 250g

4.09 €  2.69 €
16.36 € / kg

Rana Rustici
Tortelloni Ric

Sp.250g

-34%

confezione 250g

4.09 €  2.69 €
16.36 € / kg

Rana Rustici
Cappelletti Crudo

250g

-34%

Confezione 230 g

2.26 €  1.61 €
9.83 € / kg

Brisée Leggera Pasta
Briseé Rotonda

Rotolo

-28%

Confezione 230 g

2.16 €  1.61 €
9.39 € / kg

Delicata Pasta
Sfoglia Rotonda

Rotolo

-25%

Confezione 250 g

4.09 €  2.69 €
16.36 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-34%

Confezione 1000 g

1.57 €  1.03 €
1.57 € / kg

Fusilli 40

-34%

Confezione 1000 g

1.57 €  1.03 €
1.57 € / kg

Penne Ziti Rigate 27

-34%

Confezione 1000 g

1.57 €  1.03 €
1.57 € / kg

Spaghetti Ristorante
8

-34%

Confezione 1000 g

1.57 €  1.03 €
1.57 € / kg

Pasta di Semola di
Grano Duro Linguine

14

-34%

Confezione 1000 g

1.57 €  1.03 €
1.57 € / kg

Pasta di Semola di
Grano Mezze
Maniche 55

-34%
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Confezione 1000 g

1.57 €  1.03 €
1.57 € / kg

Elicoidali 22

-34%

Confezione 1000 g

1.57 €  1.03 €
1.57 € / kg

Ditali 61

-34%

Confezione 500 g

2 €  1.72 €
4 € / kg

Le Specialità Capelli
d'Angelo N°209

-14%

Confezione 250 g

4.09 €  2.69 €
16.36 € / kg

Sfogliagrezza Funghi
Porcini

-34%

Confezione 500 g

0.97 €  0.74 €
1.94 € / kg

Al Bronzo Pasta
Linguine

-23%

Confezione 500 g

0.97 €  0.74 €
1.94 € / kg

Al Bronzo Pasta
Mezze Penne Rigate

-23%

Confezione 1000 g

1.57 €  1.03 €
1.57 € / kg

Pasta di Semola di
Grano Duro

Paternosti Lisci 62

-34%

Confezione 500 g

0.97 €  0.74 €
1.94 € / kg

Al Bronzo Pasta
Mezzi Rigatoni

-23%

Confezione 500 g

0.97 €  0.74 €
1.94 € / kg

Al Bronzo Pasta
Penne Rigate

-23%

Confezione 500 g

0.97 €  0.74 €
1.94 € / kg

Al Bronzo Pasta
Tortiglioni

-23%

Confezione 500 g

0.97 €  0.74 €
1.94 € / kg

Al Bronzo Pasta
Spaghetti

-23%
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Confezione 1 l

1.39 €  1.08 €
1.39 € / l

Aceto di Vino Rosso

-22%

Confezione 230 g

1.08 €  0.92 €
4.7 € / kg

Ceci

-14%

Confezione 250 g

1.08 €  0.92 €
4.32 € / kg

Cannellini

-14%

Confezione 240 g

1.08 €  0.92 €
4.5 € / kg

Fagioli Corona

-14%

Confezione 240 g

1.08 €  0.92 €
4.5 € / kg

Borlotti Italiani

-14%

Confezione 140 g

2.75 €  1.71 €
0.02 € / g

Pesto Fresco
Senz'Aglio

-37%

Confezione 0.25 l

2.11 €  1.83 €
8.44 € / l

Calvè Ketchup
Piccante 250 Ml

-13%

Confezione 210 g

2.21 €  1.39 €
10.52 € / kg

I Facili da Cucinare
Funghi Champignon

Tagliati e Lessati

-37%

Confezione 90 g

4.59 €  3.88 €
0.05 € / g

Simmenthal

-15%

Confezione 260 g

0.85 €  0.59 €
3.27 € / kg

Pelati Pomodori Interi

-30%

Confezione 150 ml

4.63 €  3.66 €
30.87 € / l

Salsa di Soia

-20%

1 pezzi 200 g

6.21 €  5.71 €
31.05 € / kg

Callipo Fil.Tonno
Natur.200g

-8%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 240 g

1.39 €  1.24 €
5.79 € / kg

Piselli Extra Fini

-10%

Confezione 300 g

4.7 €  3.66 €
10 € / kg

Melanzane

-22%

Confezione 1 l

8.8 €  5.93 €
8.8 € / l

Olio di Oliva
Composto da Oli di
Oliva Raffinati e da
Oli di Oliva Vergini

-32%

confezione 200g

6.21 €  5.71 €
31.05 € / kg

Callipo Fil.Tonno
O.O.200g

-8%

Confezione 560 g

3.66 €  3.01 €
6.54 € / kg

Mais Italiano Cotto a
Vapore 4 x 160 g

-17%

Confezione 200 g

0.75 €  0.64 €
10 € / g

Le Buoneolive
Denocciolate

-14%

Confezione 439 g

2.21 €  1.82 €
5.03 € / kg

Cremosa 439 Ml

-17%

Confezione 150g

2.8 €  2.37 €
18.67 € / kg

Knorr Brodo
Granulare
Class.150g

-15%

Confezione 150 g

2.8 €  2.37 €
18.67 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-15%

Confezione 150 g

2.8 €  2.37 €
18.67 € / kg

Brodo Granulare
Ricco

-15%

Confezione 150 g

2.8 €  2.37 €
18.67 € / kg

Brodo Granulare
Pesce

-15%

Confezione 150 g

2.8 €  2.37 €
18.67 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-15%
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confezione 1.0 pz

6.21 €  5.71 €
6.21 € / pz

Callipo Fil.Tonno
O.Bio 150g

-8%

confezione 1.0 pz

1.39 €  1.08 €
1.39 € / pz

Aceto Bianco Ponti 1
Lt 12 Pezzi

-22%

Confezione 0.75 l

8.8 €  5.39 €
11.73 € / l

Il Frantolio Olio Extra
Vergine di Oliva 0,75

l

-38%

Confezione 156 g

3.12 €  2.47 €
20 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-20%

Confezione 156 g

3.34 €  2.48 €
21.41 € / kg

Goccia d'Olio Tonno
Pinne Gialle all'Olio

di Oliva

-25%

Confezione 3x90g

4.59 €  3.88 €
17 € / kg

Menosale

-15%

Confezione 268 g

2.11 €  1.83 €
7.87 € / kg

Calvè Ketchup 250
Ml

-13%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.83 €
8.44 € / l

Ketchup 275 g

-13%

Bottiglia 1 l

2.43 €  2.04 €
2.43 € / l

Olio Semi Vari Lt.1
Olita

-16%

Confezione 140 g

2.75 €  1.71 €
19.64 € / kg

Pesto alla Genovese

-37%

Confezione 140 g

2.75 €  1.71 €
19.64 € / kg

Pomodori Secchi e
Pecorino Romano

Pesto Fresco

-37%

Confezione 140 g

2.75 €  1.71 €
19.64 € / kg

Noci Pesto Fresco

-37%
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Confezione 1.5 l

1.67 €  1.17 €
1.11 € / l

Succoso Ace 1,5l

-29%

Confezione 1.5 l

1.67 €  1.17 €
1.11 € / l

Succoso Arancia e
Arancia Rossa 1,5l

-29%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.28 €
6 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-14%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.28 €
6 € / l

Energy Drink Lattina

-14%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,75 L0.64 €  0.53 €
0.14 € / l

Limone Zero 0,75 l
Pet X6

-17%

Confezione 1 l

0.27 €  0.23 €
0.27 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

Easy

-14%

Confezione 1.5 l

1.78 €  1.35 €
1.19 € / l

Gusto Arancia Rossa
1,5 l

-24%

Confezione 1.5 l

1.78 €  1.35 €
1.19 € / l

Gusto Arancia 1,5 l

-24%

Imballaggio 2x1.5L

3.66 €  3.12 €
1.83 € / l

Original Pet 2 x 1,5 l

-14%

Imballaggio 6x50cl

1.78 €  1.35 €
0.59 € / l

Acqua Naturale 6 x
50cl

-24%

Confezione 1.5 l

1.67 €  1.17 €
1.11 € / l

Succoso Ananas
Fusion 1,5l

-29%

Confezione 1.5 l

1.78 €  1.35 €
1.19 € / l

Gusto Limone 1,5 l

-24%

Acqua e
Bevande
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Imballaggio 6 bottiglie
da 0,75 L0.64 €  0.53 €
0.14 € / l

Allegra Zero 0,75 l
Pet X6

-17%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,75 L0.64 €  0.53 €
0.14 € / l

Gassosa Zero 0,75 l
Pet X6

-17%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,75 L0.64 €  0.53 €
0.14 € / l

Chinotto Zero 0,75 l
Pet X6

-17%

Confezione 1.5 l

0.31 €  0.25 €
0.21 € / l

Acqua Minerale
Effervescente
Naturale 1,5 l

-19%

Confezione 2 l

0.38 €  0.29 €
0.19 € / l

Naturale

-23%

Confezione 1.5 l

1.67 €  1.17 €
1.11 € / l

Succoso Gusto Frutti
Rossi 1,5l

-29%

Confezione 220 ml

1.07 €  0.85 €
4.86 € / l

Skincare 0,22l Gusto
Pesca e Frutti Rossi

-20%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.28 €
6 € / l

Energy Drink, Gusto
Anguria,

-14%

Imballaggio
12x250ml1.5 €  1.28 €

0.5 € / l

Energy Drink, Gusto
Cocco Açaí, 250 Ml

(12 Lattine)

-14%

Imballaggio 4 bottiglie
da 0,25 L2.43 €  2.04 €
2.43 € / l

Baby Thè Limone 4 x
0,25 l

-16%

Imballaggio 6
confezioni da 4 x

0,25 L
1.46 €  1.19 €

1.46 € / pz

Pompelmo Zero 0,25
l X24

-18%
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Imballaggio 3
confezioni da 0,25 L1.83 €  1.51 €

2.44 € / l

Bianco d'Italia 3 x
0,25 l

-17%

Confezione 70 cl

16.58 €  14.69 €
0.02 € / ml

Amaro

-11%

Confezione 500 ml

11.72 €  9.94 €
23.44 € / l

Liquore Strega

-15%

Confezione 33 cl

5.89 €  4.85 €
17.85 € / l

Strong Ale 7,7

-17%

Confezione 750 ml

8.91 €  8.09 €
11.88 € / l

Prestige Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-9%

Confezione 6x66cl

7.77 €  5.84 €
1.96 € / l

Peroni

-24%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,75 L0.64 €  0.53 €
0.14 € / l

Ginger Zero 0,75 l
Pet X6

-17%

Confezione 750 ml

5.02 €  3.12 €
6.69 € / l

Duetto Terre Siciliane
Igt Bianco

-37%

Bottiglia 75cl

11.01 €  9.71 €
14.68 € / l

Feudi Sg.Greco di
Tufo 2015 750ml

-11%

Confezione 750 ml

4.48 €  3.55 €
0.01 € / ml

Aglianico Baliaggio
Ml 750

-20%

Confezione 750 ml

1.83 €  1.51 €
2.44 € / l

Vino Rosso 3x250ml

-17%

confezione 0.75 l

12.15 €  9.71 €
16.2 € / l

Fiano d'Avellino Doc
Cl.75 Feudi S.

-20%

Birreria ed
Enoteca
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confezione 4.5 l

8.91 €  8.09 €
11.88 € / l

Cl75 Pros Frizz Legat
Docgmion

Confezione da 6
Bottiglie

-9%

Confezione 500 ml

1.57 €  1.29 €
3.14 € / l

Lager Dark

-17%

Confezione 1 pz

4.1 €  3.23 €
4.1 € / pz

Gusto Arancia Rossa
3 x 17,5 Cl

-21%

Confezione 3 bottiglie
da 17,5 cl4.1 €  3.23 €
4.1 € / pz

Analcolico Biondo 3 x
17,5 Cl

-21%

Confezione 0.5 l

6.69 €  5.93 €
13.38 € / l

0,5 l

-11%
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pack

11.72 €  8.96 €
11.72 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 6 Biondo

Scuro

-23%

Confezione 50 ml

18.89 €  15.11 €
377.8 € / l

Crema Viso Giorno
Antietà Revitalift

Laser X3, con Acido
Ialuronico e
Proxylane,

-20%

pack

11.72 €  8.96 €
11.72 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 9 Biondo

Chiarissimo

-23%

pack

11.72 €  8.96 €
11.72 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 5 Castano

Chiaro

-23%

pack

11.72 €  8.96 €
11.72 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 4.54

Castano Mogano
Ramato

-23%

pack

11.72 €  8.96 €
11.72 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 5.3

Castano Chiaro
Dorato

-23%

Confezione 1 pz

11.72 €  8.96 €
11.72 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 1 Nero

-23%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.61 €
29.47 € / l

Dentifricio
Sbiancante
Antitartaro +
Whitening

-27%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.61 €
29.47 € / l

Dentifricio Triple
Action, Protezione

Carie

-27%

Aerosol 150 ml

3.34 €  2.8 €
334 € / l

Nivea Deo Spr.Men
Protecare 150ml

-16%

Confezione 150 ml

3.34 €  2.8 €
22.27 € / l

Cool Kick Anti-
perspirant

-16%

Confezione 150 ml

3.34 €  2.8 €
0.02 € / ml

Pure Invisible

-16%

Cura
Persona
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Confezione 150 ml

3.34 €  2.8 €
22.27 € / l

Pearl & Beauty

-16%

Confezione 150 ml

3.34 €  2.8 €
22.27 € / l

Dry Fresh Spray

-16%

Confezione 200 ml

1.61 €  1.5 €
8.05 € / l

Idratante Classico
Sapone Liquido

-6%

Confezione 200 ml

1.61 €  1.5 €
8.05 € / l

Nutriente Olio di
Mandorla Sapone

Liquido

-6%

Confezione 200 ml

1.61 €  1.5 €
8.05 € / l

Antiscrepolature Olio
di Argan Sapone

Liquido

-6%

Bottiglia 75ml

2.21 €  1.61 €
29.47 € / l

Dentifricio Protezione
Carie con Calcio

-27%

Confezione 7
assorbenti3.34 €  2.69 €
3.34 € / pz

È Assorbenti Lungo
con Ali 7 Pz

-19%

Confezione 7
assorbenti3.34 €  2.69 €
3.34 € / pz

È Notte con Ali 7 Pz

-19%

Confezione 200 ml

2.8 €  2.15 €
14 € / l

Intimo Delicato con
Estratto di Camomilla

-23%

Confezione 450 ml

3.12 €  2.15 €
6.93 € / l

Rigenerante
Orchidea Nobile

Bagnodoccia

-31%

Confezione 450 ml

3.12 €  2.15 €
6.93 € / l

Dermazero Micellare
Bagnodoccia

-31%

Confezione 450 ml

3.12 €  2.15 €
6.93 € / l

Dermazero Alta
Tollerabilità

Bagnodoccia

-31%
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Confezione 450 ml

3.12 €  2.15 €
6.93 € / l

Nutriente Olio di
Mandorla

Bagnodoccia

-31%

Confezione 450 ml

3.12 €  2.15 €
6.93 € / l

Sensibile Avena e
Peonia Bagnodoccia

-31%

Confezione 75 ml

4.1 €  3.44 €
54.67 € / l

Parodontax
Whitening Dentifricio

Quotidiano con
Fluoro per Gengive
Più Sane e Denti

Forti

-16%

Confezione 75 ml

4.1 €  3.44 €
54.67 € / l

Parodontax Ultra
Clean Dentifricio
Quotidiano con

Fluoro per Gengive
Più Sane e Denti

Forti

-16%

Imballaggio 4 rotoli

3.77 €  2.69 €
3.77 € / pz

Mega Carta Igienica
2 Veli Decorata 4

Rotoloni

-28%

Confezione 8 pezzi

3.34 €  2.69 €
3.34 € / pz

È con Ali 8 Pz

-19%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.61 €
29.47 € / l

Dentifricio
Sbiancante Deep
Clean Whitening

-27%

Confezione 40 ml

3.34 €  2.58 €
83.5 € / l

Fresco Classico

-22%

Confezione 250 ml

3.88 €  3.02 €
15.52 € / l

Shampoo Antiforfora
Apple Fresh

-22%

Confezione 250 ml

3.88 €  3.02 €
15.52 € / l

Shampoo Antiforfora
Lisci & Setosi

-22%

Confezione 250 ml

3.88 €  3.02 €
15.52 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1

Anticaduta

-22%

Confezione 250 ml

3.88 €  3.02 €
15.52 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1

Antiprurito**

-22%
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Confezione 250 ml

3.88 €  3.02 €
15.52 € / l

Shampoo Antiforfora
Menthol Fresh

-22%

Confezione 250 ml

3.88 €  3.02 €
15.52 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1
Classic Clean

-22%

Confezione 250 ml

3.88 €  3.02 €
15.52 € / l

Shampoo Antiforfora
Idratazione Profonda

-22%

Confezione 250 ml

3.88 €  3.02 €
15.52 € / l

Shampoo Antiforfora
Classic Clean

-22%

Confezione 40 ml

3.34 €  2.58 €
83.5 € / l

Derma Zero Pelli
Intolleranti

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

2.69 €  1.83 €
3.59 € / kg

Orogel
Minestr.Leggerezza

750g

-31%

Confezione 450 g

2.65 €  2.15 €
5.89 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-18%

Confezione 600 g

3.01 €  2.36 €
5.02 € / kg

Cubello Friarielli
Foglia Più Surgelati

-21%

Confezione 600 g

2.47 €  2.04 €
4.12 € / kg

Topolino le
Croccomagie

-17%

Confezione 365 g

3.01 €  2.47 €
8.25 € / g

Ristorante Pizza ai
Funghi

-17%

Confezione 300 g

2.65 €  2.15 €
8.83 € / kg

Cuori di Carciofo
Surgelati

-18%

Confezione 80 g

2.21 €  1.71 €
27.63 € / kg

Porcini

-22%

Confezione 240 g

5.02 €  3.88 €
20.92 € / kg

12 Polpette di Pesce
Merluzzo dalla

Norvegia

-22%

Confezione 300 g

8.37 €  6.47 €
27.9 € / kg

4 Fiori di Merluzzo

-22%

Confezione 1000 g

5.24 €  3.88 €
5.24 € / kg

Piselli Novelli

-25%

Confezione 750 g

2.43 €  1.83 €
3.24 € / kg

We Love Extrafini

-24%

Confezione 320 g

3.01 €  2.47 €
9.41 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-17%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 330 g

3.01 €  2.47 €
9.12 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita

-17%

Confezione 224 g

3.34 €  2.58 €
14.91 € / kg

Fish Stick con
Merluzzo

-22%

Confezione 210 g

2.91 €  2.15 €
13.86 € / kg

Fishburger di
Merluzzo

-26%

Confezione 200 g

2.91 €  2.15 €
14.55 € / kg

2 Burger Dorati di
Salmone Selvaggio

-26%
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Confezione 1250 ml

1.61 €  1.39 €
1.29 € / l

Casamia con Agente
Antibatterico Sapone

e Alcol Multiuso
Profumo Muschio

Bianco

-13%

Confezione 1250 ml

1.61 €  1.39 €
1.29 € / l

Casamia Igienizzante
Gel con Candeggina

Detergente
Profumata

-13%

Confezione 1250 ml

1.61 €  1.39 €
1.29 € / l

Casamia con Agente
Antibatterico Sapone

e Alcool Multiuso
Profumo Agrumi di

Sicilia

-13%

Confezione 1250 ml

1.61 €  1.39 €
1.29 € / l

Melaceto con Aceto
di Mele Biologico

-13%

Confezione 1250 ml

1.61 €  1.39 €
1.29 € / l

Casamia Super
Igienizzante con

Ammoniaca
Detergente Profumo

Frutti di Bosco

-13%

Confezione 600 ml

5.99 €  4.31 €
9.98 € / l

Power Gel 0%
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-28%

Confezione 600 ml

5.99 €  4.31 €
9.98 € / l

Power Gel Antiodore
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-28%

Confezione 600 ml

5.99 €  4.31 €
9.98 € / l

Power Gel Stoviglie
Protette Liquido
Lavastoviglie 30

Lavaggi

-28%

Confezione 2000 ml

3.51 €  2.37 €
1.76 € / l

Candeggina Delicata,
Elimina le Macchie e

Rispetta Colori,
Muschio Bianco,

-32%

Confezione 2000 ml

3.51 €  2.37 €
1.76 € / l

Candeggina Delicata,
Elimina le Macchie e

Rispetta i Colori,
Brezza Marina,

-32%

Confezione 2000 ml

3.51 €  2.37 €
1.76 € / l

Candeggina Delicata,
Elimina le Macchie e

Rispetta Colori,
Freschezza Alpina,

-32%

Confezione 500 g

4.42 €  3.45 €
8.84 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-21%

Pulizia della
Casa
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Confezione 500 g

4.42 €  3.45 €
8.84 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-21%

Confezione 600 ml

1.57 €  1.29 €
2.62 € / l

Ammorbidente
Concentrato Fresca

Rugiada

-17%

Confezione 600 ml

1.57 €  1.29 €
2.62 € / l

Ammorbidente
Concentrato Soffio

d'Oriente

-17%

Confezione 850 ml

2 €  1.5 €
2.35 € / l

Limone

-25%

Confezione 850 ml

2 €  1.5 €
2.35 € / l

Carboni Attivi

-25%

Confezione 850 ml

2 €  1.5 €
2.35 € / l

Aceto e Lavanda

-25%

Confezione 850 ml

2 €  1.5 €
2.35 € / l

Sensitive Burro di
Karitè

-25%

Confezione 850 ml

2 €  1.5 €
2.35 € / l

Argilla e Melograno

-25%

Confezione 2000 ml

6.32 €  4.31 €
3.16 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 50 Lavaggi

-31%

Confezione 600 ml

2.65 €  2.05 €
4.42 € / l

Sgrassatore
Universale Lime e

Menta Piperita senza
Candeggina

-22%

Confezione 600 ml

2.65 €  2.05 €
4.42 € / l

Bagno con
Anticalcare Orchidea
e Gelsomino senza

Candeggina

-22%

Confezione 600 ml

2.65 €  2.05 €
4.42 € / l

Sgrassatore
Universale Fiori di

Lavanda senza
Candeggina

-22%
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Confezione 350 g

3.23 €  2.37 €
9.23 € / kg

Noci Premium
Naturali

-26%

Confezione 1.5 kg

4.09 €  2.79 €
2.73 € / kg

Patate

-31%

Confezione 100 g

2.54 €  1.94 €
25.4 € / kg

Bio Organic Wellness
Mix

-23%

Confezione 300 g

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Pere Abate

-33%

Confezione 170 g

2.15 €  1.39 €
12.65 € / kg

Armonia

-35%

1 pz - circa 250g

0.62 €  0.43 €
2.48 € / kg

Mele Golden

-30%

Confezione 300g

2.58 €  1.93 €
2.58 € / pz

Funghi Poker 300 Gr

-25%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 13
pannolini5.02 €  3.77 €
5.02 € / pz

Sole e Luna 6 Xl 13
Pz

-24%

Confezione 13
pannolini5.13 €  3.77 €
5.13 € / pz

Sole e Luna
Mutandino 6 Xl

-26%

Confezione 14
pannolini5.13 €  3.77 €
5.13 € / pz

Pampers Sole e Luna
Mut.Jun.X14

-26%

Confezione 17
pannolini5.02 €  3.77 €
5.02 € / pz

Sole e Luna 4 Maxi
17 Pz

-24%

Confezione 15
pannolini5.02 €  3.77 €
5.02 € / pz

Sole e Luna 5 Junior
15 Pz

-24%

Confezione 40
salviette1.24 €  0.96 €
0.03 € / pz

Pampers Salviette
Sole e Luna X40

-22%

Bimbi e
Infanzia
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A peso

3.97 €  2.55 €
9.93 € / kg

Salsiccia Suino

-35%

A peso

8.16 €  5.57 €
20.4 € / kg

Costata di Celtica
Bovino Adulto

-31%

Vaschetta 0.400 kg

4.32 €  4.2 €
10.8 € / kg

Fettine di Filetto di
Pollo 0,400 Kg

-2%

Confezione 0.200 kg

2 €  1.94 €
10 € / kg

Classico Hamburger
con Tacchino al

Rosmarino 0,200 Kg

-3%

Confezione 0.200 kg

2 €  1.94 €
10 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-3%

Carne e
Pesce
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Confezione 500 g

6.21 €  3.66 €
12.42 € / kg

Mascarpone

-41%

Imballaggio 200 g

3.34 €  2.65 €
16.7 € / kg

Burro

-20%

Confezione 400 g

2.86 €  1.93 €
7.15 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia

4x100g

-32%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Agrumi, 6x100g

-25%

Confezione 400 g

2.86 €  1.93 €
7.15 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Pesca

4x100g

-32%

Confezione 400 g

2.86 €  1.93 €
7.15 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4 x 100 g

-32%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Gusto

Fragola, 6x100g

-25%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Frutti di Bosco,
6x100g

-25%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario,

Multifrutti, 6x100g

-25%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Bianco

Naurale, 6x100g

-25%

Confezione 1000 g

3.88 €  2.37 €
3.88 € / kg

Yogurt Zero Grassi 2
Ananas - 2 Fragola -
2 Pesca - 2 Frutti di

Bosco 8 x 125 g

-38%

vaschetta 500 g

2.91 €  2.05 €
5.82 € / g

Valle 2x250g
Naturalmente

-29%

Latte, Burro e
Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 120 g

1.83 €  1.29 €
15.25 € / kg

Snack al Cacao 4 x
30 g

-29%

Confezione 112 g

1.83 €  1.29 €
16.34 € / kg

Snack al Latte 4 x 28
g

-29%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-25%

Confezione 1000 ml

2.54 €  2.15 €
2.54 € / l

Bevanda Mandorla
Zero Zuccheri

-15%

Confezione 1000 ml

2.54 €  2.15 €
2.54 € / l

Bevanda Avena Zero
Zuccheri

-15%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Immuno+ Yogurt da
Bere Arricchito con

Zinco, Calcio,
Vitamina C, B6, D,

Gusto Frutta 6x100ml

-25%

Confezione 200 g

1.78 €  1.28 €
8.9 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

alla Vaniglia

-28%

Confezione 200 g

1.78 €  1.28 €
8.9 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

Cacao

-28%

Confezione 1 l

1.5 €  1.08 €
1.5 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-27%

Confezione 200 g

1.78 €  1.28 €
8.9 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

al Gusto Burro di
Arachidi e Cacao

-28%

Confezione 200 g

1.78 €  1.28 €
8.9 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert
al Gusto Caramello

-28%

Vaschetta 150 g

1.57 €  1.08 €
10.47 € / kg

Total 0% Grassi

-31%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto
Melograno, 6x100g

-25%

Vaschetta 150 g

1.57 €  1.08 €
10.47 € / kg

Total 2% Grassi

-31%

Confezione 600 g

3.88 €  2.91 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Fragola, 6x100g

-25%

Confezione 460 g

3.23 €  2.47 €
7.02 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia 4 x 115 g

-23%

Confezione 460 g

3.23 €  2.47 €
7.02 € / kg

Muu Muu Gusto
Cioccolato 4 x 115 g

-23%

Vaschetta 150 g

1.57 €  1.08 €
10.47 € / kg

Total 5% Grassi

-31%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 45 g

1.24 €  1.08 €
27.56 € / kg

Lievito Istantaneo
Pizzaiolo Torte

Salate e Piadine 3 x
15 g

-12%

Confezione 21 g

1.24 €  1.08 €
59.05 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-12%

Confezione 300 g

3.34 €  2.69 €
11.13 € / kg

Purè di Patate in
Fiocchi 4 x 75 g

-19%

Confezione 200 g

3.34 €  2.8 €
16.7 € / kg

Emilia Gocce di
Cioccolato Fondente

Extra

-16%

Confezione 180 g

3.34 €  2.8 €
18.56 € / kg

Emilia Gocce di
Cioccolato Bianco

-16%

Confezione 39 g

1.24 €  1.08 €
31.79 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" per Cotture

Brevi in Friggitrice Ad
Aria 3 x 13 g

-12%

Uova, Farine e
Preparati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 kg

5.99 €  4.85 €
3.99 € / kg

Purina Cane Junior
con Pollo e Verdure e

con Latte 1,5 Kg

-19%

Confezione 1.5 kg

5.99 €  4.85 €
3.99 € / kg

Purina Cane
Minimenù con Manzo

1,5 Kg

-19%

Confezione 150 g

1.29 €  0.92 €
8.6 € / kg

Scelta dello Chef con
Pesce Bianco,
Verdure e Riso

Integrale

-28%

Confezione 150 g

1.29 €  0.92 €
8.6 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tacchino, Cuore
di Verdure e Mix di

Riso

-28%

Confezione 150 g

1.29 €  0.92 €
8.6 € / kg

Selezione dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Selvaggina, Pollo e

Verdurine

-28%

Confezione 85 g

0.92 €  0.7 €
10.82 € / kg

Nature's Collection in
Salsa Cibo Umido

Gatto con Tacchino
Guarnito con Carote

-23%

Confezione 800 g

5.99 €  4.74 €
7.49 € / kg

Sterilcat Ricco in
Salmone

-20%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

